UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ (UENP) – Campus de Jacarezinho

Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd) - Mestrado Profissional em Educação Básica
Fone: (43) 3527-1243. Rua Pe. Melo, N° 1.200. Jardim Marimar. CEP 86400-000. Jacarezinho – Paraná.

secretaria.pped@uenp.edu.br – www.uenp.edu.br/mestrado-educacao

EDITAL 03/2024 – PPEd/UENP

Convoca candidata para realização de matrícula como

aluna regular, conforme o resultado final do processo

seletivo de estudantes regulares (turma 2024/25).

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd/UENP) –

Mestrado Profissional em Educação Básica, no uso de suas atribuições:

CONVOCA

A candidata Milene da Silva Motta, classificada como suplente no resultado do

Processo Seletivo para ingresso de alunos regulares, turma 2024/25, publicizado por meio do

Edital 072/2023 - PPEd/UENP.

A candidata deve entrar em contato com a Secretaria do PPEd

(secretaria.pped@uenp.edu.br e pped@uenp.edu.br) até as 23:59h dia 19 de fevereiro de 2024

para apresentar documentação e confirmar seu interesse na vaga. A não efetivação da matrícula

no prazo e conforme as regras estabelecidas implicará na perda da vaga, sem direito a recurso.

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 15 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Flávio M. M. Ruckstadter

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd/UENP)

mailto:secretaria.pped@uenp.edu.br
mailto:pped@uenp.edu.br